
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства природных ресурсов 

и эн:ологии Свердловс1<:ой области от 28.09.2016 № 918 «Об утверждении 
Правил использования геологической информации о недрах, 

обладателем 1<:оторой является Свердловсн.:ая область» 

В целях приведения нормативных правовых актов 

природных ресурсов и экологии Свердловской области в 

с правилами юридической техники, руководствуясь Экспертным 

Главного управления Министерства юстиции Российской 

по Свердловской области от О 1.11.2016 № 02-1526-ЭЗ, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Министерства 

соответствие 

заключением 

Федерации 

1. Внести в приказ от 28.09.2016 No 918 «Об утверждении Правил 

использования геологической информации о недрах, обладателем которой 

является Свердловская область» (далее - Приказ) следующие изменения: 

1.1. в пункте 6 Правил использования геологической информации о недрах, 
обладателем которой является Свердловская область, утверждённых Приказом, 

и в наименовании заявления в форме заявления, утверждённой Приказом, слова 

«в пользование» исключить. 

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя 

Министра природных ресурсов и экологии Свердловской области 

В.Я. Тюменцева. 

Министр А.В. Кузнецов 

ООО "Пр<1нт РУСЬ" . Зак . .139. Тир 2000 


		2016-12-06T09:39:35+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




